<sup>11</sup> M, Ajmal Khan, "English-Importance of Da'wah in Islam: A Review of The Prophet's Da'wah Strategies in State of Madina", *The Scholar Islamic Academix Research*,

dekade, persoalan yang sama muncul kembali dalam lingkungan umat Islam. Kalau yang pertama antara kaum Muhajirin dan kaum Ansar, maka yang terakhir adalah perselisihan antara Khalifah 'Ali bin Abu Talib (w. 41 H/661 M) dan Mu'awiyah bin Abi Sufyan (w.64 H/680 H) (Nasir 1994, 146-147; Hitti 1970, 139-140). Terjadinya perselisihan dalam memilih dan menentukan pemimpin di masa khulafā' arrāsyidūn berlangsung terus sampai masa dinasti-dinasti Islam, disebabkan adanya perbedaan konsepsi dalam memahami kriteria